
PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

LISTA DE ESPERA DEFINITIVA
Ceuta 2025/2026

CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL

I.E.S. ABYLA

Centro: 51000286 - I.E.S. ABYLA

Ciclo: 1º G.D.C.F.G.S. (Educación Infantil) (Diurno)

Orden DNI/NIE Solicitante Puntuación Petición

Vía de Acceso: Lista de espera

1 ***5782** Abdel-Lah el Hichou, Kautzar 18.38 1

2 ***2341** Henaz Mohamed, Shirin 18.31 1

3 ***6036** Gallouj Hassan, Firdaus 18.25 1

4 ***7828** Ahmed Kasem, Insaf 18.24 1

5 ***5206** Mohamed Hayad, Sakina 18.22 1

6 ***1891** Zamour Ahmed, Nomidia 18.07 3

7 ***4717** Moudden Mustafa, Noor el 18.07 2

8 ***7875** Abdeselam Argaz, Naryis 18 2

9 ***9941** Mohamed Mohamed, Soraya 18 2

10 ***9811** Ahmed Hichou, Amal 17.79 1

11 ***9810** Abdelkader Abdeselam, Salsavil 17.79 2

12 ***5403** Eddarraz Ahmed, Dikra 17.63 2

13 ***2436** Abdelah el Ouardi, Rania 17.42 2

14 ***5564** Abderrahaman Abdellach, Sarah 17.31 2

15 ***9943** Abselam Hassan, Dikra 17.25 2

16 ***1889** Ghomari Khayat Ali, Hallar 17.05 1

17 ****6026* El Yousefi, Ibtisam 17 4

18 ***1431** Benyaya Laarbi, Mohamed 17 1

19 ***1210** Mojtar Abderrahaman, Dunia 15.88 1

20 ****8356* Gaviria Lozano, Mahia 15.5 1

21 ***2146** Hichou Hossain, Nuhaila 15.43 1

22 ***5942** Mohamed al Barrak, Sundus 15.36 1

23 ***2134** El Khamlichi Saadaoui, Rokaya 15.29 1
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AV.DE AFRICA S/N
51002 Ceuta
ies.abyla@educeuta.es
TEL: 856205200



PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

LISTA DE ESPERA DEFINITIVA
Ceuta 2025/2026

CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL

I.E.S. ABYLA

24 ***2371** Henaz Mohamed, Yawaher 15.25 1

25 ***4869** Ruiz Muñoz, Sandro 15.05 1

26 ***1485** Bachir Ahmed, Salima 15 2

27 ***5390** Castellón Guerrero, Saray 15 1

28 ***5139** Benítez García, Nieves 14.92 3

29 ***2236** Chellaf Baali Hidour, Islam 14.92 1

30 ***2386** García Astorga, Patricia 14.77 1

31 ***1944** Ahmed Enfeddal, Neyla 14.76 2

32 ***2337** León García, Alejandro 14.75 1

33 ***5509** Rian (Layachi) Marc, Fátima Sohora 14.69 3

34 ***1120** Mohamed Bouhou, Nosra 14.64 1

35 ***4866** Mohamed Mohamed, Sumaya 14.58 1

36 ***2442** Hamu Abdel Lah, Salma 14.43 2

37 ***2121** Agustín González, Claudia 14.43 2

38 ***5144** García Jiménez, Alejandro 14.24 1

39 ****0962* El Khamlichi, Widad 14.08 1

40 ***2490** Mohamed Segovia, Salma 14 1

41 ***5057** Barceló Adriaque, Ana Isabel 14 2

42 ***5005** Soto Miaja, Carla 13.94 1

43 ***5858** Abderrama Mohamed, Fatema-Zahra 13.88 1

44 ***1748** Mustafa Ahmed, Mariam 13.73 1

45 ***4759** Ibáñez del Río, Saúl 13.5 1

46 ***5048** Vázquez Fajardo, Elvira 13.36 1

47 ***2083** Abdeselam Mohamed, Omaira 13.29 2

48 ***0398** Hamadi Mohamed, Samra 13 1

49 ***5976** Lavado Martín, Andrea 13 1

50 ***4788** El Aissaoui Sadik, Fátima Sohora 11.91 1

51 ***0054** Abderrahaman Laarbi, Sukaina 11.6 1

52 ***2189** Soler Cabrera, Melania-María 11.46 1
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AV.DE AFRICA S/N
51002 Ceuta
ies.abyla@educeuta.es
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

LISTA DE ESPERA DEFINITIVA
Ceuta 2025/2026

CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL

I.E.S. ABYLA

53 ***1571** Colmenero el Barraki, Fátima Zohora 7 2

54 ***3583** Bezzah Bumedian, Naryes 6.86 1

55 ***2481** Mohamed Mohamed, Naryis 6.33 1

56 ****5767* Ait Hsaine, Fátima 6.11 1
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AV.DE AFRICA S/N
51002 Ceuta
ies.abyla@educeuta.es
TEL: 856205200



PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

LISTA DE ESPERA DEFINITIVA
Ceuta 2025/2026

CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL

I.E.S. ABYLA

Centro: 51000286 - I.E.S. ABYLA

Ciclo: 1º G.D.C.F.G.S. (Educación Infantil) (Vespertino)

Orden DNI/NIE Solicitante Puntuación Petición

Vía de Acceso: Lista de espera

1 ***5005** Soto Miaja, Carla 13.94 2

2 ***5858** Abderrama Mohamed, Fatema-Zahra 13.88 3

3 ***4846** Mojtar Abdeselam, Mariam 13 1

4 ***1571** Colmenero el Barraki, Fátima Zohora 7 3

5 ***3583** Bezzah Bumedian, Naryes 6.86 2

6 ***2481** Mohamed Mohamed, Naryis 6.33 2

7 ****5767* Ait Hsaine, Fátima 6.11 2
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AV.DE AFRICA S/N
51002 Ceuta
ies.abyla@educeuta.es
TEL: 856205200



PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

LISTA DE ESPERA DEFINITIVA
Ceuta 2025/2026

CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL

I.E.S. ABYLA

Centro: 51000286 - I.E.S. ABYLA

Ciclo: 1º G.D.C.F.G.S. (Integración Social) (Vespertino)

Orden DNI/NIE Solicitante Puntuación Petición

Vía de Acceso: Lista de espera

1 ***5206** Mohamed Hayad, Sakina 18.22 2

2 ***1966** Mbirek Mesaud, Dunia 18.21 2

3 ***5266** Mohamed Zerghili, Salma 18.17 1

4 ***1891** Zamour Ahmed, Nomidia 18.07 2

5 ***4717** Moudden Mustafa, Noor el 18.07 1

6 ***5289** Guerra Priego, Lucía 18 1

7 ***7875** Abdeselam Argaz, Naryis 18 1

8 ***9941** Mohamed Mohamed, Soraya 18 1

9 ***9831** Mohamed Mohamed, Mariam 17.93 1

10 ***5931** Santiago Rodríguez, Amparo 17.81 1

11 ***9810** Abdelkader Abdeselam, Salsavil 17.79 1

12 ***5875** Oulad-Hammouch Ahmed, Salsabil 17.75 1

13 ***7935** Hadi Farhan, Salsabil 17.71 1

14 ***9899** Abdelkader Afazan, Yasmina 17.64 1

15 ***5403** Eddarraz Ahmed, Dikra 17.63 1

16 ***9889** Abdelkader Mohamed, Mariam 17.43 1

17 ***2436** Abdelah el Ouardi, Rania 17.42 1

18 ***5564** Abderrahaman Abdellach, Sarah 17.31 1

19 ***9943** Abselam Hassan, Dikra 17.25 1

20 ****6026* El Yousefi, Ibtisam 17 3

21 ***9525** Mohamed Abdel Lah, Rachida 16.85 1

22 ***9132** Benaissa Abdeselam, Ilias 16.4 1

23 ***1013** Enfedal Younes, Hynd 16.29 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

LISTA DE ESPERA DEFINITIVA
Ceuta 2025/2026

CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL

I.E.S. ABYLA

24 ***1685** Taio Abdel-Lah, Nisrin 16.2 1

25 ***2171** Chahboun Mohamed, Hamsa 16 1

26 ***9764** Laarbi Abdeselam, Nisrin 16 1

27 ***1163** Taieb Morente, Dunia 15.94 1

28 ***9625** Mojtar Ahmed, Nuria 15.92 1

29 ***6137** Abdelkader Mohamed, Malak 15.89 1

30 ***1210** Mojtar Abderrahaman, Dunia 15.88 2

31 ***8575** Ahrouch Hassan, Insaf 15.64 1

32 ***0585** Chaib, Sara 15.62 1

33 ***5272** Mohamed Mohamed, Lamia 15.58 1

34 ***1345** Lahasen Chergui, Nora 15.5 1

35 ***5942** Mohamed al Barrak, Sundus 15.36 2

36 ***2371** Henaz Mohamed, Yawaher 15.25 2

37 ***7849** El Moudny Mohamed, Dikra 15.2 2

38 ***1485** Bachir Ahmed, Salima 15 1

39 ***2430** El Fakir El Gharbaoui, Yusraa 15 1

40 ***5139** Benítez García, Nieves 14.92 2

41 ***9924** Buchnani Kassen, Camelia 14.91 1

42 ***1944** Ahmed Enfeddal, Neyla 14.76 3

43 ***5509** Rian (Layachi) Marc, Fátima Sohora 14.69 2

44 ***2442** Hamu Abdel Lah, Salma 14.43 1

45 ***2121** Agustín González, Claudia 14.43 1

46 ***1349** Nasar Buselham, Naryis 14.33 1

47 ***2490** Mohamed Segovia, Salma 14 2

48 ***9365** Kebir Ahmed, Janan 14 1

49 ***5057** Barceló Adriaque, Ana Isabel 14 1

50 ***0985** Maimon Ahmittach, Amal 13.75 1

51 ***2293** Toro Nieto, Paula 13.58 1

52 ***1745** Mojtar Abdeselam, Yasmina 13.5 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

LISTA DE ESPERA DEFINITIVA
Ceuta 2025/2026

CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL

I.E.S. ABYLA

53 ***6045** Ben Moussa Ait Chetoui, Mirfet 13.2 1

54 ***0398** Hamadi Mohamed, Samra 13 2

55 ***4846** Mojtar Abdeselam, Mariam 13 2

56 ***9981** Abderrahaman Ahmed, Nayua 13 1

57 ***1140** Ahmed Ahmed, Hakim 13 1

58 ***5002** Mohamed Ahmed, Ijlas 12.75 1

59 ***9722** Laarbi Abdeselam, Hayat 12.42 1

60 ***2243** Abselam Abdeselam, Sulaika 12.38 1

61 ***1644** Ahmed Mohamed, Ahmed 11.38 1

62 ***8375** Galán Gil, Laura 11 1

63 ***8566** Mohamed Mohamed, Siham 11 1

64 ***0856** Mohamed Mohamed, Naoual 15.36 1

65 ***1571** Colmenero el Barraki, Fátima Zohora 7 1

66 ***3583** Bezzah Bumedian, Naryes 6.86 3

67 ***2481** Mohamed Mohamed, Naryis 6.33 3

68 ****5767* Ait Hsaine, Fátima 6.11 3

EL DIRECTOR/LA DIRECTORA

V.º B.º

Fdo.: D. Juan Ángel Otaola Fuica

AV.DE AFRICA S/N
51002 Ceuta
ies.abyla@educeuta.es
TEL: 856205200
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

LISTA DE ESPERA DEFINITIVA
Ceuta 2025/2026

CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL

I.E.S. ALMINA

Centro: 51000304 - I.E.S. ALMINA

Ciclo: 1º G.D.C.F.G.S. (Laboratorio Clínico y Biomédico) (Diurno)

Orden DNI/NIE Solicitante Puntuación Petición

Vía de Acceso: Lista de espera

1 ***5561** Conde Jiménez, Alba 17.57 1

2 ***7983** Hattachi Mustafa, Julud 17.53 1

3 ***2083** Abdeselam Mohamed, Omaira 17.29 1

4 ***7940** Abdeselam Mohamed, Rahma 17.24 1

5 ***2171** Hajjaj Akrouch, Nayua 17 1

6 ***5084** Jiménez Sánchez, Paula 17 1

7 ***9953** Abdeselam Ahmed, Ubayda 17 1

8 ***5438** Es-Sebyhy Azhir, Aya 17 3

9 ***2434** García Rivas, Martina 16.69 1

10 ***1017** Ocaña Campaña, Cristóbal 16.29 1

11 ***9922** Figueroa Mela, Carmen Elena 15.69 1

12 ***1503** Abdeselam Mohamed, Abdusalam 15.59 1

13 ***7849** El Moudny Mohamed, Dikra 15.2 1

14 ***2433** Ahmed Argaz, Dicra 15.19 1

15 ***9863** Rivas García, Paula 14.4 1

16 ***7993** León Pérez, Alba 14.38 1

17 ***5034** Pérez Matres, María Teresa 14.16 1

18 ***8665** Bennani, Aya 14.06 2

19 ***2432** Mohamed Mohamed, Norimen 13.81 1

20 ****6026* El Yousefi, Ibtisam 13 1

21 ***2183** Gil Ayala, Sergio 12.76 1

22 ***9932** El Yassini Salah, Namia 12.56 1

23 ***5082** Amar El Abboubi, Safaa 11.95 1
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CALDERON DE LA BARCA 28
51002 Ceuta
ies.almina@educeuta.es
TEL: 956521020



PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

LISTA DE ESPERA DEFINITIVA
Ceuta 2025/2026

CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL

I.E.S. ALMINA

24 ***1485** Bachir Ahmed, Salima 11 3
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CALDERON DE LA BARCA 28
51002 Ceuta
ies.almina@educeuta.es
TEL: 956521020



PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

LISTA DE ESPERA DEFINITIVA
Ceuta 2025/2026

CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL

I.E.S. ALMINA

Centro: 51000304 - I.E.S. ALMINA

Ciclo: 1º G.D.C.F.G.S. (Laboratorio Clínico y Biomédico) (Vespertino)

Orden DNI/NIE Solicitante Puntuación Petición

Vía de Acceso: Lista de espera

1 ***1966** Mbirek Mesaud, Dunia 14.21 1

2 ****6026* El Yousefi, Ibtisam 13 2

EL DIRECTOR/LA DIRECTORA

V.º B.º

Fdo.: D. Cristóbal Moisés Pavón Coronel

CALDERON DE LA BARCA 28
51002 Ceuta
ies.almina@educeuta.es
TEL: 956521020
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

LISTA DE ESPERA DEFINITIVA
Ceuta 2025/2026

CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL

C.P.I.F.P. Nº 1

Centro: 51004772 - C.P.I.F.P. Nº 1

Ciclo: 1º G.D.C.F.G.S. (Administración y Finanzas) (Diurno)

Orden DNI/NIE Solicitante Puntuación Petición

Vía de Acceso: Lista de espera

1 ***5468** Achetrakhe Loukili, Khadija 18.14 1

2 ***1891** Zamour Ahmed, Nomidia 18.07 1

3 ***4717** Moudden Mustafa, Noor el 18.07 3

4 ***8665** Bennani, Aya 18.06 1

5 ***7875** Abdeselam Argaz, Naryis 18 3

6 ***5403** Eddarraz Ahmed, Dikra 17.63 3

7 ***3675** González Serna, Javier 17.33 1

8 ***9834** Ahmed Laftir, Safaa 17 1

9 ***2200** Ayoubi Mohamed, Rayan 16.72 1

10 ***4705** Corbacho Mescua, Sara 16.61 1

11 ***9932** El Yassini Salah, Namia 16.56 2

12 ***7916** Mustafa Al Hijri, Hafsa 15.85 1

13 ***2293** Vera Rodríguez, Adrián 15 1

14 ***1944** Ahmed Enfeddal, Neyla 14.76 1

15 ***7855** Abselan Torressin, Ubay 14.5 1

16 ***5119** Ahmed Mecki, Samia 14.44 1

17 ***5451** El Badri Benjelloun, Yassir 14.44 1

18 ***9896** Mohamed Abdeselam, Maher 14.38 1

19 ***1769** Chairi Mustafa, Hasna 14.38 1

20 ***9990** Urbaneja Acosta, Brayan 14.11 2

21 ****7805* Rahmouni, Inssaf 14 1

22 ***0478** Jiménez El Filali, Raquel 13.47 1

23 ***1674** Abdelkader Lahsen, Bosra 13 1

1

SAN JUAN DE DIOS, S/N
51001 Ceuta
cifp@educeuta.es
TEL: 956511037



PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

LISTA DE ESPERA DEFINITIVA
Ceuta 2025/2026

CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL

C.P.I.F.P. Nº 1

24 ***5438** Es-Sebyhy Azhir, Aya 13 1

25 ***1931** Tallal Mustafa, Samah 13 1

26 ***1087** Aghattass El Issati, Yousra 12.7 1

27 ****3858* El Hamyani, Sahar 12.65 1

28 ***9955** Martín Lasso De la Vega, Ana 12.47 1

29 ***4788** El Aissaoui Sadik, Fátima Sohora 11.91 2

30 ***0054** Abderrahaman Laarbi, Sukaina 11.6 2

31 ***4768** Navas Díaz, Carlos 11.4 1
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SAN JUAN DE DIOS, S/N
51001 Ceuta
cifp@educeuta.es
TEL: 956511037



PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

LISTA DE ESPERA DEFINITIVA
Ceuta 2025/2026

CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL

C.P.I.F.P. Nº 1

Centro: 51004772 - C.P.I.F.P. Nº 1

Ciclo: 1º G.D.C.F.G.S. (Marketing y Publicidad) (Diurno)

Orden DNI/NIE Solicitante Puntuación Petición

Vía de Acceso: Lista de espera

1 ***9896** Mohamed Abdeselam, Maher 14.38 2

2 ***1769** Chairi Mustafa, Hasna 14.38 2

3 ***5373** Mohamed Marzouguy, Yineb 14.29 1

4 ***1979** Toledo Muñoz, Nerea 13.35 1

5 ***5438** Es-Sebyhy Azhir, Aya 13 2

6 ***1799** Torres Olmedo, Ángela 11.56 1

7 ***2117** Ibhouden el Merabet, Rauya 9.56 1

EL DIRECTOR/LA DIRECTORA

V.º B.º

Fdo.: Dña. Milagrosa Pérez Granados

SAN JUAN DE DIOS, S/N
51001 Ceuta
cifp@educeuta.es
TEL: 956511037
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

LISTA DE ESPERA DEFINITIVA
Ceuta 2025/2026

CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL

I.E.S. CLARA CAMPOAMOR

Centro: 51004671 - I.E.S. CLARA CAMPOAMOR

Ciclo: 1º G.D.C.F.G.S. (Enseñanza y Animación Sociodeportiva) (Diurno)

Orden DNI/NIE Solicitante Puntuación Petición

Vía de Acceso: Lista de espera

1 ***9875** Vázquez Ríos, Rafael 14 1

2 ***5420** Mohamed Abdelkader, Ismail 13.44 1

3 ***9433** Tarancon de Los Santos, Eva María 10 1

4 ***9866** Douas-Rais Chairi, Mohamed 9.75 1

EL DIRECTOR/LA DIRECTORA

V.º B.º

Fdo.: D. Javier González Orozco

Avenida Miguel Arruda s/n
51002 Ceuta
ies.claracampoamor@educeuta.es
TEL: 856205596
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

LISTA DE ESPERA DEFINITIVA
Ceuta 2025/2026

CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL

I.E.S. SIETE COLINAS

Centro: 51000298 - I.E.S. SIETE COLINAS

Ciclo: 1º G.D.C.F.G.S. (Animaciones 3D, Juegos y Entornos Interactivos) (Vespertino)

Orden DNI/NIE Solicitante Puntuación Petición

Vía de Acceso: Lista de espera

1 ***1804** Hernández Habouli, Sara 14.82 1

2 ***4702** García Cano, Jesús 12 1

3 ***0892** De las Heras Martínez, Ricardo 11.33 1

EL DIRECTOR/LA DIRECTORA

V.º B.º

Fdo.: D. Antonio Montoya García

DE AFRICA,S/N
51001 Ceuta
ies.sietecolinas@educeuta.es
TEL: 956511734
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